教育研究評議会（２６－第６回）議事要旨

日 時 平成２６年９月２４日（水）  １３時３０分～１４時４５分

場 所 講堂会議室

出席者 鵜飼学長 始め ２１名

議 長 鵜飼学長

議 事

議題１ 教育改革推進機構の設置について（審議）

湯地理事から、議題１資料に基づき、教育改革推進機構の設置について説明があり、

審議の結果、原案のとおり承認された。

 議題２ 新たな給与体系（年俸制）の制度設計について（報告）

議長から、議題２については、午前中に開催された「学部・大学院一体改革及び年俸

制の全体説明会」の説明をもって、本会議の報告とする旨の報告があった。

議題３ 平成２６年度安全衛生監査について（報告）

総括安全衛生管理者である小畑副学長から、議題３資料に基づき、平成２６年度安全

衛生監査の実施予定について日程等の説明があった。

議題４ 教員の選考について（審議）

  議長から、議題４資料に基づき、同一専門分野における主たる担当職務の変更につい

て審議の結果、原案のとおり承認された。

議題５ 教員の辞職及び任期満了について（報告）

   議長から、平成２６年９月３０日付けで助教１名の辞職及び同じく助教１名の任期満

了による退職を承認した旨の報告があった。

議題６ その他

特になし

配付資料

１ 教育改革推進機構の設置について

２ 新たな給与体系（年俸制）の制度設計について

３ 平成２６年度安全衛生監査について

４ 教員の選考について

５ 資料なし